皆 野 町
報道発表資料

令和６年１月１９日

報道関係各位

 このたび、皆野町長 柴﨑勉が退職の意向を固めたのでお知らせします。

 なお、退職の期日については、今後、関係者ともよく協議し、町政運営に極力支障をきた

さぬよう調整のうえ決定します。

 退職の理由

   令和５年１２月２１日からおよそ１か月間、公務を休職し療養に専念したが、体調は

  十分でなく、残りの任期間、町長としての職責を十分に果たすことができないと判断し

  た。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

皆野町長 柴﨑勉の退職について

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【問い合わせ】

  総務課 課長 新井 敏文

TEL：0494-62-1231  FAX：0494-62-2791